## Universitätsbibliothek Paderborn

### Unius Necessarii pars ...

Ubi agitur De Amore Dei - non in solis haerente contemplativis, & jucundis affectibus, sed parato, quidvis vel durissimum agere, & pati, si Deo id gratum fore videat: neque contento, plùs eum quibuscuncque aliis rebus amare, sed certo insuper, nihil omnino ex quibuscuncque rebus aliis amare, quod ...

**Rogacci, Benedetto**

**Pragae, 1721**

Cap. XXVII. Perfectum Dei amorem exigere, ut non modò vanam omnem nostri æstimationem penitùs à mente ablegemus; sed etiam studeamus quàm abjectissimè de nobis sentire, omniúmque nos mortalium ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54515](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54515)

*tile credit.* Quapropter ceu superbus, cum nihil flagrantius præclara æstimatione sui appetat, facillimè pro vero accipit, assidueque præfens menti habet, quidquid illa dignum se probat; sic verè, atque ex animo humilis, cum eandem acerrimè oderit, & exclusam à se penitùs velit, nullo labore indiget, ut veritatem prædictam, quæ huic voto suo favet, firmissimè sibi persuadeat, & sub expressa, & vivida specie continenter præ oculis gerat.

## CAPUT XXVII.

Perfectum DEI amorem exigere, ut non modò vanam omnem nostri existimationem penitùs à mente ablegemus; sed etiam studeamus quàm abjectissimè de nobis sentire, omniumque nos mortalium contemptissimos ducere.

**D**Arum tamen est perfectæ humilitatis studio, magnificam sui existimationem odisse, omnibusque modis proscriptum ex animo ire, avertendo nempe oculos à præclaris suis dotibus, earundem pretium idoneis

X x 2

con-

considerationibus apud se extenuando, illas  
 que locò rei alienæ veriùs, quàm propriæ du-  
 cendo; quò hunc finem faciliùs, pleniusque  
 assequatur, debet præterea in partem exilii-  
 mationi propriæ oppositam ferri, contendere  
 vice ipsius, quantum potest, sui despicientiã in  
 se ipso excitare, suamque vilitatem sæpe sibi  
 ante oculos ponere, & oleri consideratione  
 perpendere, quod tertium est humilitatis ex-  
 ercitiũ, duobus jam tractatis ad legendũ.  
 Exeritiũ, non diffiteor, innato homini-  
 bus erga propriam excellentiam amoris gusta-  
 tu acidum, quòdque etiam spiritualium virtu-  
 rum non pauci faciliè omittunt, avertentes  
 in quotidiana meditatione oculos ab eorum  
 intuitu, unde viles sibi ipsis, spernendique  
 apparerent, qualia sunt vitia, & peccata gau-  
 dentique illos potiùs defigere in objecta vi-  
 su jucundiora, puta in virtutum decorem, in  
 sempiternam Cælituum felicitatem, inque  
 immentam DEI magnitudinem. At non ita  
 illi etiam, qui, ut DEUM ament perfectius,  
 student se ipsos, quantum maximè possunt,  
 deprimere. Hi siquidem, tum ratione pro-  
 pensionis à DEO semper ostensa, eos impetu-  
 sius amandi, & fovendi, qui contemptiores  
 sibi ipsis sunt, tum propter alias maximi mo-  
 men-